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سرمقاله

انتخابات پر چالش آمریکا
ادامه از صفحه یک

۱-جنسیت نامزدشان - تاکنون جامعه آمریکا 
نشان داده گرایشی برای انتخاب یک خانم در 
انتخابات  در  ؛  ندارد  جمهوری  ریاست  مقام 
خانم  که  این  با   ۲۰۱۶ سال  جمهوری  ریاست 
هیلاری کلینتون از نظر آرا از ترامپ جلو بود ولی 

در نهایت ترامپ وارد کاخ سفید شد !
باید دید این بار چه اتفاقی خواهد افتاد .

زمانی شروع  در  غزه  و  اوکراین  ۲- دو جنگ 
دارد  و هنوز هم جریان  پیدا کرد  ادامه  و  شد 
که کاملا هریس معاون رییس جمهور آمریکا 
و یکی از اشخاص تصمیم گیرنده در کاخ سفید 
بود مخصوصا درگیری های غزه و ادامه آن در 
لبنان و با حجم بالای جنایات اسراییل و ارسال 
سیل تسلیحات آمریکایی به اسراییل و ناتوانی 
واشنگتن در آتش بس،  موقعیت دموکرات ها را 

در بین رای دهندگان تضعیف کرد .
با توجه به دو نکته فوق اگر دموکرات ها بعد 
از کنار گذاشتن جوبایدن سراغ شخص دمکراتی 
غیر از خانم هریس می رفتند که مسئله جنسیت 
نداشت و از حلقه نزدیکان بایدن نبود  احتمال 

موفقیت بیشتر بود .
به هر حال،  باید این دو روز را صبوری کرد ، 
اگر انتخابات با چالش روبرو نشود احتمالا سه 
روز دیگر نتیجه انتخابات مشخص شود ولی اگر 
مثل بعضی دوره ها چالشی شود ممکن است 
اعلام نتیجه چند هفته هم طول کشد. از اکنون 
ترامپ با طرح  تقلب در پنسیلوانیا اولین قدم 

برای ایجاد چالش را بر داشته است .

خبر

اخبار

امیرسرتیپ  اکرمی نیا: 
رژیم صهیونیستی مجبور به پذیرش 

آتش بس است
عقیدتی  سازمان  هماهنگ کننده  معاون 
در  صهیونیستی  رژیم  گفت:  ارتش  سیاسی 
روزهای آینده مجبور خواهد شد به آتش بس تن 
دهد؛ چرا که مقامات این رژیم به خوبی می دانند 
نتیجه مطلوب  با  لبنان  اقداماتشان در جنوب 
نخواهد رسید و از این به بعد تلفات سنگین تری 

متحمل خواهند شد.
به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ محمد اکرمی نیا 
با بیان این که »تحولات لبنان وارد مرحله جدیدی 
شده است«، اظهار کرد: رژیم صهیونیستی با به 
برخی  و  شهادت رساندن سید حسن نصرالله 
مقاومت  عالی رتبه  مسئولان  و  فرماندهان  از 
لبنان، تصور می کرد جبهه مقاومت دیگر قادر 
به ایستادگی نیست. اما آن چه شاهد بودیم این 
است که حزب الله لبنان به سرعت خود را بازیابی 
کرده و با معرفی شیخ »نعیم قاسم« که سابقه 
طولانی در جبهه مقاومت دارد به عنوان دبیرکل 
و جایگزین نمودن فرماندهان و مسئولان جدید، 
توانسته موفقیت ها و پیروزی های متعددی را 

رقم بزند.
وی افزود: از زمان حمله رژیم صهیونیستی 
تلفات  رژیم  این  امروز،  به  تا  لبنان  به جنوب 
از  زیادی  تعداد  و  شده  متحمل  را  سنگینی 
اند؛  رسیده  هلاکت  به  صهیونیست  نظامیان 
نظامی  تجهیزات  از  زیادی  مقادیر  همچنین 
است.  شده  نابود  صهیونیست ها  مهندسی  و 
و  زیاد  فشارهای  علی رغم  صهیونیستی  رژیم 
بمباران های سنگین نتوانسته حتی یک روستا از 
جنوب لبنان را به اشغال خود دربیاورد؛ بنابراین 
این یک دستاورد بزرگ برای مقاومت لبنان است 
و نشان می دهد که حزب الله دارای یک ساختار 
قوی است و با وجود آسیب هایی که به آن وارد 
شد، اما به سرعت توانست توان خود را بازیابی 
و  ایستادگی  صهیونیستی  رژیم  مقابل  در  و 

مقاومت کند.
وی با تأکید بر این که »صهیونیست ها در نبرد 
زمینی در مقابل حزب الله لبنان ناکام مانده اند«، 
خاطرنشان کرد: شکست های پی در پی رژیم 
مقاومت  جبهه  برای  لبنان  در  صهیونیستی 
همچون  صهیونیست ها  حامیان  همچنین  و 
آمریکا  متحده  ایالات  عربی،  کشورهای  برخی 
و کشورهای غربی حامل پیام است و پیروزی 
آینده  در  مثبتی  تأثیرات  قطعاً  لبنان  مقاومت 

منطقه خواهد داشت.

بالاخره حکم »حسین زاده« توسط 
پزشکیان صادر شد

انتصاب  ضمن  حکمی  صدور  با  رئیس جمهور 
رئیس  معاون  سمت  به  حسین زاده  عبدالکریم 
جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم 
شرایط  بهبود  راستای  در  خواست  وی  از  کشور، 
توسعه  شاخص های  ارتقای  و  روستاییان  زندگی 
تاکید بر نقش روستاییان در تحقق  با  روستایی 
اقتصاد مقاومتی پیگیری و نظارت لازم را به عمل 

آورد.
حکم  در  پزشکیان  مسعود  ایرنا،  گزارش  به 
معاون  به سمت  عبدالکریم حسین زاده  انتصاب 
رئیس جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق 
محروم کشور، تصریح کرده است: انتظار دارد با 
اتکا به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، 
اهداف سند چشم انداز، سیاست های کلی مصوب 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی(، برنامه هفتم 
کارگزاران  اخلاقی  منشور  رعایت  با  و  پیشرفت 
دولت چهاردهم؛ در راستای بهبود شرایط زندگی 
روستاییان و ارتقای شاخص های توسعه روستایی 
اقتصاد  تحقق  در  روستاییان  نقش  بر  تاکید  با 

مقاومتی، پیگیری و نظارت لازم را به عمل آورید.
به گزارش ایرنا، در جلسه علنی روز )چهارشنبه ۹ 
آبان ماه( مجلس شورای اسلامی، بررسی تقاضای 
استعفای عبدالکریم حسین زاده، نماینده نقده و 
اشنویه از نمایندگی  در نهایت، نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی با استعفای عبدالکریم حسین زاده 
از نمایندگی مجلس برای فعالیت به عنوان معاون 
رئیس جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق 
محروم کشور با ۱۵۶ رأی موافق، ۶۹ رأی مخالف و 
۵ رأی ممتنع از مجموع ۲۴۶ رأی، موافقت کردند.

پیش از این، نمایندگان مجلس روز چهارشنبه )۴ 
مهر ماه( نیز این موضوع را بررسی، اما با استعفای 
اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگی  از  حسین زاده 
مخالفت کرده بودند و مجدداً تقاضای استعفای 
حسین زاده اعلام وصول و در دستورکار مجلس قرار 

گرفت که این بار نمایندگان با آن موافقت کردند.

وزیر کشور:
کارآمدی، مهمترین ملاک در 

انتخاب استانداران است

بر  استانداران  انتخاب  برای  گفت:  کشور  وزیر 
هیچ  ملی  همبستگی  و  ملی  وفاق  شعار  اساس 
تفاوتی نباید وجود داشته باشد بلکه تنها ملاک 

اصلی شایستگی و کارآمدی افراد است.
اسکندر مومنی امروز شنبه در مراسم تودیع و 
معارفه استاندار سیستان و بلوچستان اظهار کرد: 
و  دیدگاه ها  انتخابات  دوران  در  جمهور  رئیس 
شعارهایی را مطرح کردند که از مهمترین آنها وفاق 
و همبستگی ملی بود و معتقد بودند ایران متعلق 
به همه است و پیشرفت و توسعه بدون استفاده 
از همه دیدگاه ها، ظرفیت ها، اقوام و مذاهب قابل 
تحقق نیست و ما هم در وزارت کشور عهد بسته ایم 
به این رویکرد کمک کنیم چرا که معتقدیم پاسداری 

از رأی مردم تنها در صندوق ها خلاصه نمی شود.
پیروزی  از  پس  دوران  همه  در  کرد:  بیان  وی 
انقلاب اسلامی این اتفاق افتاد یعنی از آرای مردم 
این  اما معتقد هستیم  پاسداری و حفاظت شد 
پایان کار نیست باید بعد از دوران انتخابات تلاش 
کنیم همان رویکردی که مردم به آن اعتماد کرده و 

رای دادند آن را دنبال کنیم.
و  شعار  رویکرد  به  باید  گفت:  کشور  وزیر 
دیدگاه هایی که مردم رای داده اند در عمل و اجرا 

آن را پاس بداریم.
استانداران  تعیین  برای  کرد:  تاکید  وی 
شاخص هایی تعیین و کمیته ای متشکل از مجربین 
معتمدان تشکیل شد تا شاخص ها را منطبق بر 

افراد مشخص کنند تا استانداران انتخاب شوند.
مومنی تصریح کرد: بر اساس شعار وفاق ملی 
و همبستگی ملی هیچ تفاوتی نباید وجود داشته 
باشد ملاک اصلی شایستگی و کارآمدی افراد است 
هر کس بر اساس این شاخص ها مشخص شد که 
دارای این مناطق است باید در لیست قرار گیرد 
هیچ تفاوتی بین اقوام و مذاهب وجود ندارد این 

میثاق کار ما در وزارت کشور است.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای صبح 
امروز در دیدار هزاران نفر از دانش آموزان و دانشجویان 
با تبیین علل اساسی مبارزه ی حداقل ۷۰ ساله ملت ایران 
با ظلم و زیاده خواهی های آمریکا، تأکید کردند: مقابله 
اسلامی، ملی، عقلانی، خردمندانه و انسانی ملت ایران 
با استکبار آمریکا که منطبق با قوانین بین المللی است، 
با نقشه راه صحیح و بدون غفلت یا تعلل ادامه خواهد 
یافت و در این مسیر پیروزمندانه، رژیم صهیونیستی و 
آمریکا در قبال هر اقدام ضدّ ملت ایران، قطعاً پاسخ 

دندان شکنی خواهند گرفت. 
حضرت آیت الله خامنه ای در ابتدای سخنانشان با 
اشاره به پیشنهاد یکی از دانشجویان در زمینه چگونگی 
مقابله با استکبار، گفتند: همه بدانند در این مبارزه، هر 
اقدام لازم نظامی، تسلیحاتی و سیاسی برای آمادگی 
ملت ایران، انجام خواهد شد و مسئولان هم اکنون نیز 

مشغول اینگونه کارها هستند.
در  مسئولان  و  ملت  کلی  حرکت  افزودند:  ایشان 
مقابله با استکبار جهانی و دستگاه جنایتکار حاکم بر 
نظم جهانی کنونی، حرکتی منطقی و منطبق با دین 
و شرع و اخلاق و قوانین بین المللی است و ملت و 
کوتاهی  و  تعلل  هیچگونه  جهت  این  در  مسئولان 

نخواهند کرد.
رهبر انقلاب، مبارزه ملت ایران با استکبار را امری 
دائم، مستمر و در متن زندگی ملت خواندند و گفتند: 
با استکبار  نامگذاری یک روز به نام روز ملی مبارزه 
جهانی، در واقع برای فراموش نشدن این مبارزه تاریخی 
است؛ بخصوص اینکه دست هایی در کار است که در 
حرکت شجاعانه و آگاهانه ملت برای ایستادگی و مبارزه 
با آمریکا و عواملش در منطقه، تردید ایجاد و سپس 

این مقابله را انکار کنند.
شبهه  ایجاد  برای  برخی  تلاش  به  اشاره  با  ایشان 
گفتند:  جاسوسی،  لانه  تسخیر  مسئله  حقانیت  در 
بعضی می گویند سفارت آمریکا هم مثل سفارت خانه 
همه کشورها، محل تحرکات دیپلماتیک و جمع آوری 

اطلاعات بوده است؛ پس چرا تسخیر شد؟
تأکید  شبهه،  این  ردّ  با  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
کردند: سفارت آمریکا در تهران، همانگونه که اسناد 
برنامه ریزی  ستاد  می کند،  تأیید  آن  از  آمده  بدست 
تفاله های  و  ضدانقلاب  ساماندهی  و  تحریک  برای 
ساواک شاه، ایجاد اختلاف، تحریک قومیت ها، کودتا، 
تهدید جان امام خمینی)ره( و نابودی انقلاب بود و این 
واقعیت حتی اگر برخی از عاملان آن حادثه دچار تردید 

شده باشند، تغییر نمی کند.
رهبر انقلاب اسناد کشف شده در لانه جاسوسی را 
جوانان  افزودند:  و  برشمردند  روشنگر  و  مهم  بسیار 
کتاب های اسناد لانه و مدارک دیگر را مطالعه کنند تا 
از حقیقت تبدیل سفارت آمریکا به مرکز شبکه سازی و 

توطئه علیه انقلاب، بیشتر آگاه شوند.
ایشان تسخیر لانه جاسوسی را به علت روشن شدن 
ماهیت حقیقی سفارت آمریکا، یک نقطه عطف و یک 
حادثه تاریخی و فراموش  ناشدنی خواندند و افزودند: 
نافذ، حرکت  دید  آن  با  امام  که  بود  به همین علت 
دانشجویان را تأیید کردند. حضرت آیت الله خامنه ای 
در پاسخ به سوالی اساسی درباره علت مبارزه ملت ایران 
با استکبار جهانی، گفتند: بدون تردید این مقابله ناشی 
از سلطه گری ظالمانه و وقیحانه دولت آمریکا بر ملت 

عزیز و ایران ما بوده است.
که  منحرف  تاریخ نویسان  برخی  به  اشاره  با  ایشان 
ملت  رویارویی  آغاز  نقطه  را  جاسوسی  لانه  تسخیر 
ایران و آمریکا می نامند، افزودند: این یک دروغ است 
و این مقابله، حداقل به ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ برمی گردد؛ 
زیرا آمریکایی ها در آن تاریخ با خیانت به حسن اعتماد 
ساده لوحانه دولت مصدق، آن حکومت ملی و مردمی 
را با کودتایی خونین سرنگون و حکومت ظالمانه شاه را 

دوباره برقرار کردند.
رهبر انقلاب جوانان را به مطالعه درباره ماجراهای 
نهضت ملی و کودتای ۲۸ مرداد و اهل تحقیق را به 
تولید آثاری در این زمینه توصیه کردند و افزودند: اینها 

نقاط عطف تاریخ ملت ایران است و باید به خوبی تبیین 
شوند.

ایشان، ایجاد ساواک و آموزش شیوه های شکنجه های 
وحشتناک به بازجویان آن، حضور ده ها هزار مستشار 
و  ارتش  امور  در  دخالت  برای  آمریکایی  مفت خور 
دولت و نفوذ و جاسوسی را از دیگر اقدامات ضدایرانیِ 
آمریکایی ها برشمردند و گفتند: همه این اقدامات برای 

تحقیر ملت و تسلط بر ایران صورت می گرفت.
رهبر انقلاب با اشاره به کمک های رژیم خبیث پهلوی 
به رژیم صهیونیستی، افزودند: پهلوی با هدایت آمریکا 
و تأمین نفت و دیگر پشتیبانی ها، در خیانتی فراموش  
در  آن هم  تقویت می کرد؛  را  رژیم غاصب  ناشدنی، 
حالیکه اغلب دولت های منطقه با رژیم صهیونیستی 
قطع رابطه کرده بودند. ایشان گفتند: متأسفانه امروز 
هم برخی دولت ها بی اعتنا به جنایات بسیار فجیع رژیم 
صهیونیستی در غزه و لبنان، به این دشمن خونخوار 

کمک اقتصادی و حتی نظامی می کنند.
رهبر انقلاب مقابله ملت ایران با استکباررا برخاسته از 
تعالیم اسلام و یک فریضه خواندند و افزودند: مقابله با 
سلطه اقتصادی، نظامی، فرهنگی و تحقیرآمیز زورگویان 

جهانی ادامه خواهد داشت.
افراد در خصوص  انقلاب، تردیدافکنی برخی  رهبر 
امکان مقابله با نظام پیشرفته، قوی و مسلطی همچون 
آمریکا را با توجه به تجربه موفق ۴۶ سال اخیر ملت 
ایران، صحیح ندانستند و گفتند: ملت ایران تا امروز 
در این مبارزه قطعاً موفق شده است که یک نشانه آن 
توانایی در تضعیف قدرت آمریکا است که با هیبت و 
تشر خود ملتها را می ترساند و به عقب نشینی وادار 

می کرد.
علمی  انجمن های  از  زیادی  تعداد  بیانیه  ایشان 
و  غرب  تمدن  و  فرهنگ  علیه  آمریکا  دانشجویان 
اقدامات آمریکا و دفاع آنها از کشورها و ملتهای مظلوم 
را نشانه ای دیگر از موفقیت و پیشروی حرکت مقابله 
با استکبار خواندند و افزودند: این مبارزه روز به روز 
شدت خواهد یافت و ملت ایران و ملتهای مظلوم و 

جبهه مقاومت نیز قطعاً پیشرفت خواهند کرد.
رژیم  فجیع  جنایات  خامنه ای  آیت الله  حضرت 

اکثر  که  تن  هزار   ۵۰ کشتار  و  غزه  در  صهیونیستی 
آنان زنان و کودکان هستند و فجایع کنونی در لبنان 
را که همگی با پشتیبانی و مشارکت وقیحانه و صریح 
تسلیحاتی و سیاسی آمریکا در حال انجام است، باعث 
رسوایی ادعاهای حقوق بشری آنها خواندند و گفتند: 
و  خردمندانه  عقلانی،  مبارزه ای  استکبار،  با  مبارزه 

منطبق با منطق بین المللی است.
به دنبال غیرمنطقی  افرادی که  از  انتقاد  با  ایشان 
استکبار  مقابل  در  ایران  ملت  حرکت  دادن  نشان 
هستند، افزودند: این افراد را متهم به خیانت نمی کنیم 
اما وقتی این حرکت صحیح، عقلایی و منطبق بر منطق 
بین المللی را غیرعقلایی جلوه می دهند، حداقلش این 
انقلاب  رهبر  کوته نظر هستند.  و  کوته بین  که  است 
عزیز بودن ملت ایران در افکار عمومی دنیا را با وجود 
تلاش های گسترده دستگاههای رسانه ای نظام سلطه، 
نشانه ای از اثرگذاری مبارزه موفق و منطقی جمهوری 
اسلامی دانستند و گفتند: اینکه پس از عملیات وعده 
صادق، مردم در خیابان های کشورهای مختلف شادی 
ایران، مورد قبول منطق  می کنند یعنی حرکت ملت 

بین المللی و البته منطق اسلامی و قرآنی است.
ایشان استمرار این حرکت اصولی را بر اساس نقشه ای 
صحیح، ضروری خواندند و افزودند: استمرار این حرکت 
در گرو پیشرفت علمی و فناوری و برخورداری از نقشه 
راه است که جوانان عزیز در سراسر کشور می توانند با 

تقویت فکری و علمی کشور به آن کمک کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه مسئولان 
تلاش  حال  در  موجود  امکانات  با  دست اندرکاران  و 
نمی آیند،  کوتاه  وجه  هیچ  به  و  هستند  همه جانبه 
از جانب  باشید هیچ حرکت دشمن  گفتند: مطمئن 
کسانی که به عنوان نماینده ملت ایران در حال تلاش 
برای مقابله با آن هستند، بی پاسخ گذاشته نمی شود و 
فراموش نخواهد شد و دشمنان چه رژیم صیهونیستی 
و چه ایالات متحده آمریکا در خصوص آنچه در قبال 
ملت ایران و جبهه مقاومت انجام می دهند، قطعاً پاسخ 

دندان شکنی دریافت خواهند کرد.
ایشان جنایات کنونی رژیم اشغالگر با کمک و دخالت 
و مشارکت آمریکا را باعث رنگ باختن کامل ادعاهای 

فریبکارانه »حقوق بشر آمریکایی« دانستند و افزودند: 
جنایتکار  مدعیان  که  است  شده  متوجه  امروز  دنیا 
نصرالله،  همچون  بزرگی  انسان های  که  بشر  حقوق 
هنیه و سلیمانی را تروریست می نامند، خودشان باند 

تروریستی و باند جنایتکار هستند.
حضرت آیت الله خامنه ای وظیفه ملتها در برابر این 
حجم از جنایت و فریبکاری را ایجاد حرکتی عمومی 
و  دانش آموزان  و  جوانان  شما  گفتند:  و  خواندند 
دانشجویان باید با ارتباط و تماس با جوانان کشورهای 
اسلامی و منطقه و فراتر از منطقه، حقایق را برای آنها 
روشن و یادآوری کنید که باید حرکت عمومی و عظیمی 
علیه استکبار ایجاد شود. رهبر انقلاب اسلامی در پایان 
خاطرنشان کردند: به توفیق الهی، با این حرکت اسلامی 
و انسانی، ملت ایران و جبهه مقاومت جایگاه خود را در 
دنیا پیدا خواهد کرد و قطعاً دشمن را شکست خواهد 

داد.
رهبر انقلاب همچنین در توصیه ای معنوی به نسل 
نوجوان و جوان، آنان را به ذکر و شکر الهی فراخواندند 
و افزودند: راه پیش رو، کوتاه و آسان نیست و لازم 
است شما جوانان عزیز با مناجات و دعا و توسل و انس 
با قرآن و شکر نعمت های الهی از جمله نعمت وجود 
یک نظام مبارز با باندهای جنایتکار بین المللی، همت 
و معرفت و تلاش خود را برای ادای وظایف سنگینِ 

پیمودن این راه پر افتخار، افزایش دهید.
ایشان، بیداری، آمادگی و احساس توانایی جوانان 
را از دیگر نعمت های بزرگ الهی دانستند و افزودند: 
با استعانت پروردگار و استمداد از روح شهیدان عزیز 
و نورانی همچون سید حسن نصرالله، اسماعیل هنیهّ، 

سردار سلیمانی و یحیی سنوار، این راه را ادامه دهید.
در ابتدای این دیدار آقای رضا سلیمانی دانش آموز 
پایه یازدهم از اصفهان به نمایندگی از دانش آموزان، 
به  شریف  دانشگاه  دانشجوی  باقری  فاطمه  خانم 
آقای  و  جلسه  در  حاضر  دانشجویان  از  نمایندگی 
سید حیدر فضل الله دانشجوی لبنانی مقیم ایران به 
نمایندگی از دانشجویان محور مقاومت، دیدگاه ها و 
پیشنهادهایی را در زمینه مقابله با استکبار جهانی به 

سرکردگی رژیم آمریکا بیان کردند.

رئیس جمهور بر ضرورت و اهمیت حضور بخش خصوصی و 
سرمایه گذاران خارجی در حوزه توسعه زیرساخت های حمل و نقل 

ریلی و جاده ای و اسکله ها تأکید کرد.
آخرین  بررسی  جلسه  در  پزشکیان  مسعود  ایسنا،  گزارش  به 
کریدورهای  نیز  و  کشور  نقل  و  حمل  زیرساخت های  وضعیت 
منطقه ای که صبح امروز شنبه برگزار شد، پس از استماع سخنان 
وزیر راه و شهرسازی و دیگر مقامات ذیربط در خصوص وضعیت 
کریدورهای بین المللی ریلی و جاده ای کشور، بر تسریع در اجرای 
نمودن  نهایی  همچنین  و  آذربایجان  جمهوری  با  مرزی  کریدور 
احداث کریدور شمال- جنوب تأکید کرد و گفت: با توجه به اهمیت 
این مسیر در تکمیل کریدورهای منطقه ای این پروژه باید هر چه 

سریع تر تکمیل شود.
رئیس جمهور در ادامه با اشاره توافقات حاصل شده درباره تسریع 
در تکمیل مسیر شلمچه-بصره در جریان سفر اخیرش به عراق، 
اظهارکرد: این مسیر برای ما اهمیت فراوانی دارد و مقامات دولت 

عراق نیز بر تسریع در اجرا و تکمیل آن تأکید دارند؛ لذا باید همه 
تلاش خود را برای رفع موانع پیش روی تکمیل این پروژه به کار 

بگیریم.
پزشکیان از وزارت راه خواست با همکاری سایر مسئولان مربوطه 
سناریوهای مطرح برای همکاری با روسیه در زمینه زیرساخت های 

حمل و نقل جاده ای و ریلی را نهایی کنند.
رئیس جمهور با اشاره به اهمیت کریدورهای ترانزیتی اعم از ریلی 
و جاده ای برای کشور و تاکید سند چشم انداز بر این موضوع تصریح 
کرد: در حوزه حمل و نقل اولویت ما افزایش ظرفیت اسکله ها، 
توسعه خطوط راه آهن و تأمین ماشین آلات سنگین راه سازی است. 
در خارج از حوزه حمل و نقل نیز تأمین برق، تبادل گاز و سپس 
توسعه صنایع و تبادل فرآورده های نفتی و محصولات پتروشیمی در 

اولویت های بعدی قرار دارند.
پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود با انتقاد از کیفیت 
اجرای برخی مسیرهای ریلی و جاده ها گفت: کیفیت مصالح به 

کار رفته در جاده ها در برخی مسیرها مناسب نیست و با توجه 
به اینکه تمرکز ما برای ترانزیت کالا در کشور از این مسیرهاست، 
باید کیفیت اجرای این مسیرها ارتقا یابد. رئیس جمهور با تأکید بر 
ضرورت سرمایه گذاری بخش خصوصی در حوزه های حمل و نقل 
اظهار داشت: علاوه بر حوزه های ریلی و ساخت تجهیزات مربوط 
به حمل و نقل ریلی، مثل لکوموتیو، هم اکنون اسکله ها و بنادر ما 
هم ظرفیت های زیادی برای فعالیت بخش خصوصی دارد و حتی 

سرمایه گذاران خارجی نیز می توانند در این حوزه فعال شوند.
در این جلسه فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی، با اشاره به 
آخرین  از  گزارشی  روسی،  طرف های  با  وزارتخانه  این  مذاکرات 
اجرای  زمینه  در  کشور  این  با  همکاری ها  و  توافقات  وضعیت 

زیرساخت های حمل و نقلی و کریدورهای منطقه ای ارائه کرد.
رئیس دفتر و معاون اجرایی رئیس جمهور، رئیس سازمان برنامه و 
بودجه و معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور از دیگر مقامات حاضر 

در این جلسه بودند.

سخنان رهبر انقلاب در دیدار دانش آموزان و دانشجویان:

رژیم صهیونیستی و آمریکا پاسخ دندان شکن دریافت خواهند کرد
رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از دانش آموزان و دانشجویان تاکید کردند که رژیم صهیونیستی و آمریکا پاسخ دندان شکن دریافت خواهند 

کرد.

 در جلسه بررسی همکاری های منطقه ای توسعه کریدورهای 
تاکید پزشکیان بر حضور بخش خصوصی در حوزه حمل و نقل ریلی، جاده ای و توسعه اسکله هاشمال-جنوب و شرق-غرب مطرح شد

دنیا امروز 
متوجه شده 

است که 
مدعیان 

جنایتکار 
حقوق بشر 

که انسان های 
بزرگی همچون 

نصرالله، هنیه 
و سلیمانی 

را تروریست 
می نامند، 

خودشان باند 
تروریستی و 

باند جنایتکار 
هستند

یادگار امام گفت: به بهانه های واهی بیش از یک سال شرایط سخت را در 
غزه و جنوب لبنان پدید آورده اند، کدام جنایت باید آنجا واقع می شد تا صدای 
مدعیان حقوق بشر و دفاع از انسان ها را در بیاورد؟ دنیا همان دنیای عصر 
تیمور و چنگیز است، اما تیمورها و چنگیزها امروز خودشان را در صورت ها و 
سیرت های دیگری پنهان کرده اند و بعضی اتفاقات مثل غزه به خوبی این واقعیت 

را نشان می دهد و واقعیت را بر ملا می کند.
به گزارش ایسنا به نقل از  جماران، حجت الاسلام و المسلمین سید حسن 
خمینی صبح امروز در دیدار با اعضای شورای عالی نظام پرستاری و جمعی 
از پرستاران در نخستین روز هفته پرستار، با ابراز امیدواری نسبت به روزهای 
خوب و بهتر برای جامعه پرستاری کشور، روایتی از حضرت زینب)ع( را بیان  و 
اظهار کرد: ایشان می فرماید، »اگر شما بتوانید دردی را بکاهید یا نشاطی را ایجاد 
کنید، موجب می شود که برای شما بهشت پدید بیاید.« بسیاری از معلمان 
اخلاق در طول تاریخ تفسیرهای متفاوتی برای اخلاق مطرح کرده اند، اما خیلی ها 
گفته اند اخلاق در دو جمله خلاصه می شود؛ اینکه نرنجانید و رنجی را بردارید. 
این سخن در پرستاری مصداق می باید و ان شاء الله خداوند این شغل را باعث 
علوّ رتبه شما در آن دنیا قرار بدهد. یادگار امام با بیان اینکه دولت در این هفته 
مناسبتی بخشی از مشکلات جامعه پرستاری را برطرف کند، افزود: مهاجرت 

پرستاران یک بحث جدی است. البته این پدیده به اصناف مختلف کشور کشیده 
شده است، اما به سبب نیازهای بیشتری که پرستاران دارند، لازم است بازار 
کار بهتری برای آنها فراهم شود و این امر محتاج توجه بیشتر دولت است. 
الحمدلله، هم آقای رئیس جمهور از صنف شما است و هم آقای دکتر ظفرقندی 
از توانمندان این رشته بوده اند و هستند. دولت و مملکت توانمند است و ان 
شاء الله بتوانند این مسأله را حل کنند. وی در بخش دیگری از سخنان خود 
تأکید کرد: نمی توان از پرستاران و پزشکان گفت و شرایط سخت غزه و لبنان 
را مورد اشاره قرار نداد و نگفت که همه کسانی که در آن مناطق خدمت رسانی 
می کنند، زیر چه سختی هایی و با چه مشکلاتی ایستاده اند و در بیمارستان های 
غزه و لبنان کمک می کنند. از آن طرف جنایاتی در آن منطقه به سبب اعمال 
رژیم صهیونیستی واقع می شود. سید حسن خمینی افزود: من تصور می کنم 
داستان غزه و لبنان دروغین بودن ژست های حاکمان غربی و حتی شرقی را 
در رابطه با ادعاهای حقوق بشر خیلی خوب نشان می دهد و دیگر واقعا این 
دروغ ها نمی تواند باورپذیر باشد. ارزش های انسانی جای خودش هست و کسی 
منکر بزرگی آنها نیست، اما این حجم از کودک کشی، آوارگی، درد و رنج در 
جان یک ملت و به بهانه های واهی بیش از یک سال شرایط سخت را در غزه و 
جنوب لبنان پدید آورده اند، کدام جنایت باید آنجا واقع می شد تا صدای مدعیان 

حقوق بشر و دفاع از انسان ها را در بیاورد؟ دنیا همان دنیای عصر تیمور و 
چنگیز است، اما تیمورها و چنگیزها امروز خودشان را در صورت ها و سیرت های 
دیگری پنهان کرده اند و بعضی اتفاقات مثل غزه به خوبی این واقعیت را نشان 
می دهد و واقعیت را بر ملا می کند. وی گفت: اگر یک کودک چشم آبی در 
یک جایی کشته شود، تمام دنیا، روزنامه ها و رسانه ها باید مصیبت بگیرند، اما 
صدها و هزاران کودک عرب و مسلمان در مناطق مختلف به راحتی کشته یا 
آواره می شوند! یک جمله کلیشه ای وجود دارد که می گوید، همه حق دفاع از 
خود دارند، اما در شرایط امروز جهان یک گروه حق دفاع از خود دارند و مابقی 
حق حیات هم ندارند. بعضی وقت ها مطالبی باید دائما تکرار شود، چرا که یکی 
از کارهای امپراتوری رسانه ای رژیم صهیونیستی این است که قضایا را در پس 
اتفاقات جدید گم می کند. قصه ای که مال خودشان باشد، مثل هولوکاست، 
دائما در صدر هر خبری نگهش می دارند، ولی وقتی پای جنایات خودشان در 

میان باشد، کاری می کنند که لا به لای اخبار به شدت فراموش شود.
یادگار امام افزود: البته در فضای جامعه خودمان به تدابیر مسئولین و به 
خصوص تدبیر مقام معظم رهبری امیدواریم و مطمئن هستیم به اینکه این 
تدابیر هم کشور را مصون نگه می دارد و هم ان شاء الله می تواند آینده بسیار 
به  کامل  اعتماد  که  گونه ای هست  به  ما  اما قدرت ملی  بزند.  رقم  را  خوبی 

تصمیم گیران کشور داریم ولی بحث انسانی است که چرا دیگران این نکات را 
ندارند. باید قوی شد و توانمندی را در همه بخش های کشور ایجاد کرد که ان 

شاء الله نتایج خوبی هم داشته باشد.

سید حسن خمینی: 
مهاجرت پرستاران یک بحث جدی است
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